
Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de São Paulo

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/24

Comunico às  empresas,  que estão participando  do pregão eletrônico  n.  02/24,  que cuida  do
Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
capina elétrica, por meio de comutação eletrônica de eletrodos múltiplos para eletrocussão de plantas
daninhas por uma extensão de 6.000.000 (seis milhões) de metros lineares, sendo disponibilizados 04
(quatro)  equipamentos  em  atividades  concomitantes  a  critério  da  administração  municipal,  por  um
período de 12 (doze) meses, prorrogável uma única vez por igual período, que ocorrerá uma nova sessão
no dia 26 de fevereiro de 2024, às 08h30. 

                                                         Taubaté, 22 de fevereiro de 2024.

Samara Regina da Costa 

Pregoeira

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-

AVENIDA TIRADENTES,520-CEP 12030-180 – TELEFONE-PABX (0XX12) 3625.5000  - TELEFONE (0XX12) 3625.5010/5011 A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
A

M
A

R
A

 R
E

G
IN

A
 D

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
au

ba
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
4E

E
-3

F
32

-8
A

7A
-F

7D
2 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

4E
E

-3
F

32
-8

A
7A

-F
7D

2



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 64EE-3F32-8A7A-F7D2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARA REGINA DA COSTA (CPF 370.XXX.XXX-55) em 22/02/2024 10:52:08 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taubate.1doc.com.br/verificacao/64EE-3F32-8A7A-F7D2

https://taubate.1doc.com.br/verificacao/64EE-3F32-8A7A-F7D2

